1

UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ
________

Số:         /SYT-TCCB
V/v tổ chức xét thăng hạng

CDNN viên chức chuyên ngành y tế

từ hạng II lên hạng I năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Hòa Bình, ngày        tháng 6  năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế Hòa Bình

Thực hiện Công văn số 4735/VPUBND-NC ngày 21/6/2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc tổ chức xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng II lên hạng I năm 2021; Công

văn số 4916/BYT-TCCB ngày 18/6/2021 của Bộ Y tế về việc tổ chức xét thăng

hạng CDNN viên chức chuyên ngành y tế từ hạng II lên hạng I năm 2021 (phô

tô gửi kèm theo).

 Sở Y tế Hòa Bình đề nghị các đơn vị trong ngành rà soát điều kiện, tiêu

chuẩn vị trí việc làm của viên chức chuyên ngành Y tế, lập danh sách đề nghị

xét thăng hạng viên chức chuyên ngành y tế từ hạng II lên hạng I năm 2021gửi

về phòng Tổ chức cán bộ - Sở Y tế đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét quyết

định cử viên chức dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành y tế từ hạng II lên hạng I gửi Bộ Y tế tổ chức xét thăng hạng.

Công văn, danh sách (theo mẫu 01, 02 đính kèm) và hồ sơ của viên chức

có đủ tiêu chuẩn, điều kiện xét nâng ngạch gửi về phòng Tổ chức cán bộ - Sở Y

tế chậm nhất ngày 30/6/2021. Quá thời hạn trên, Sở Y tế không tiếp nhận văn

bản và coi như cơ quan, đơn vị đó không có nhu cầu đăng ký xét thăng hạng

viên chức chuyên ngành y tế từ hạng II lên hạng I năm 2021.

Sở Y tế Hòa Bình đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thu Hằng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-29T17:31:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-30T08:11:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-30T08:11:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-30T08:11:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!